2024 年 3 月 12 日

スイミングスクール会員及び保護者様

株式会社相模原ドルフィンクラブ

TEL 042-771-7333

写真・動画撮影会ご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当スイミングスクールの運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、広報活動などに使用するお子様の写真・動画撮影会を開催することになりました。ホーム

ページや広告などあらゆる場面で活用させていただく写真・動画をプロのカメラマンが撮影します。

つきましてはそのモデルを下記の要項で募集いたしますので、会員の皆様のご協力を賜りたく存

じます。尚、撮影会は少人数で実施するため、募集は先着順とさせていただきますので予めご了承願

います。

記

【 対 象 者 】 当スイミングスクール会員の年中～小学 3 年生(3 月現在)までのお子様

【募集人数】 ① 年中・年長のお子様  12 名

➁ 小学 1 年生～3 年生のお子様 12 名

※ 参加費は無料です。先着順で定員になり次第申込受付終了となります。

【 撮 影 日 】 2024 年 3 月 29 日（金）… 休館日のため練習はありません。

① 年中・年長のお子様  16 時 00 分～16 時 30 分

➁ 小学 1 年生～3 年生のお子様 16 時 40 分～17 時 10 分

※ 各開始時間の 10 分前までに普段のレッスンと同じスタイルで 2 階スタジオ前

にお集まりください。

【申込開始】 3 月 16 日（土）10 時～

【申込方法】 当スクールフロント（電話連絡可）に直接お申込みください。お申込みの受付順に

クラブより詳細説明・確認のためのご連絡を差し上げます。

※ 撮影会参加が決定しましたら、撮影日までに「写真・映像等の撮影・掲載承諾

書」(別紙：保護者様署名)を受け入れさせていただきます。

【 そ の 他 】

⚫ プライバシー保護のため、掲載にあたっては氏名の公表はいたしません。

⚫ 撮影したデータをお渡しすることはできませんが、集合写真を差し上げます。

⚫ 使用媒体によって写真 ・動画の掲載数に限りがありますので、参加者全員が掲載されるとは

限らないことをご了承願います。